|CONSTRUYENDO MUNICIPIO DE CIUDAD MADERO

ILA ESPERANZA TAMAULIPAS
Estado de Actividades
Usr: C.SANTIAGO Del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Rep: rptEstadoActividades

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS *
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLAB!
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION |

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

N
=
©

$73,802,536.81

$41,393,813.11
$23,303,586.46
$10,673,988.00
$585,122.47
$0.00

$31,332,567.58
$61,388.82
$1,014,767.30
$301,090,665.91

$301,090,665.91
$188,095,634.98
$99,995,484.00
$1,033,156.55
$3,974,077.09

$513.46
$513.46
$513.46

$374,893,716.18

$319,693,969.06
$109,113,006.33
$64,501,935.47
$146,079,027.26
$23,089,424.59
$20,200,000.00
$1,121,093.94

$1,768,330.65
$281,473.30

$281,473.30
$0.00

$0.00
$8,995,790.80

$8,995,790.80

$352,060,657.75

$22,833,058.43

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

$75,197,775.96

$40,187,079.96
$24,023,888.91
$15,456,487.00
$705,328.05
$1,376.00

$25,729,050.62
$660,419.63
$1,700,459.45
$269,638,112.96

$269,638,112.96
$168,053,298.74
$88,897,188.00
$6,297,752.60
$6,389,873.62

-$1,560.28
-$1,560.28
-$1,560.28

$344,834,328.64

$215,970,186.63
$113,847,450.36
$41,146,202.84
$60,976,533.43
$26,405,719.80
$23,583,000.00
$1,260,560.33

$1,562,159.47
$480,272.16

$480,272.16
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$242,856,178.59

$101,978,150.05



